
Meldeergebnis
28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024

am 02.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

3 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 28.05.2024, 18:51:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Dalum

Am Rathaus 2
49744 Dalum



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Haselünner SV 3708   4/  2   2/  0  15/  0   17/   0
2. SC Twist 3783  12/  5  28/  2  23/  0   51/   2
3. SG Freren 6696  11/  5  20/  0  39/  0   59/   0
4. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 3855   4/  4   0/  0  17/  0   17/   0
5. SV Concordia Emsbüren 3857  10/  6  19/  3  35/  2   54/   5
6. SV Haren 3867   7/ 10   6/  0  40/  2   46/   2
7. SV Wasserfreunde Dalum 3887  17/  9  24/  6  57/  2   81/   8

Gesamt für den Verband   65/  41   99/ 11  226/  6  325/ 17



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Franz-Josef Niemeyer 
Sprecher 1 Heinrich Schwenen SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführer Maike Krull SV Wasserfreunde Dalum
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Abschnitt 1 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle Dalum, Am Rathaus 2, 49744 Dalum
  3 Bahnen á 16 2/3m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x17m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 17m Brust männlich
Wettkampf 5 - 17m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 17m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 17m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 17m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 17m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 17m Beinarbeit mit Brett männlich
Wettkampf 13 - 17m Beinarbeit mit Brett weiblich

Wettkampf 1 - 4x17m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2017 SV Concordia Emsbüren 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Wettkampf 2 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2013 SV Concordia Emsbüren 03:13,31
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 2/2 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 SV Concordia Emsbüren 02:34,60
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SV Wasserfreunde Dalum 03:05,00

Wettkampf 4 - 17m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Janning  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Piet Bartelt  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Jonte Stoll  2018 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Scholz  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Beek Stöber  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Alexander Praßel  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Scholz  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:21,69
Bahn 3 Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:27,98

Wettkampf 5 - 17m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eilers Maja  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Ida Velthaus  2018 SV Haren 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Rohr  2017 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pöttker  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Ida Hüsing  2018 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Franka Thien  2017 SC Twist 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 17m Brust weiblich
Lauf 4/5 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Janning  2019 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Frieda Thien  2019 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Tilda Bollmer  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Hopmann  2019 SV Concordia Emsbüren 00:00,00
Bahn 2 Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren 00:25,16
Bahn 3 Tabea Traband  2017 Haselünner SV 00:35,00

Wettkampf 6 - 17m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Piet Bartelt  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Alexander Praßel  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonte Stoll  2018 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Moritz Bramsmann  2018 SV Haren 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Scholz  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Fiete Scholz  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Till Janning  2017 SC Twist 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beek Stöber  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:22,19
Bahn 3 Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:28,59

Wettkampf 7 - 17m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eilers Maja  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Antonia Stein  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lea Janning  2019 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 17m Freistil weiblich
Lauf 3/5 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pöttker  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Ida Hüsing  2018 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Frieda Thien  2019 SC Twist 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Bollmer  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Marleen Hopmann  2019 SV Concordia Emsbüren 00:00,00
Bahn 3 Luise Rohr  2017 SV Haren 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Thien  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren 00:22,47
Bahn 3 Tabea Traband  2017 Haselünner SV 00:34,00

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Til Fehrmann  2013 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Fynn Rusch  2012 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Moustafa Gharib  2011 SG Freren 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Brauer  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 00:44,60
Bahn 3 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:52,10

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Schiller  2010 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:57,57
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noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/5 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:55,44
Bahn 3 Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 00:56,45

Lauf 3/5 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:52,26
Bahn 2 Pauline Thünemann  2010 SG Freren 00:50,66
Bahn 3 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 00:50,77

Lauf 4/5 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarminah Scherzai  2013 SG Freren 00:47,52
Bahn 2 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:39,80
Bahn 3 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:47,31

Lauf 5/5 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:38,80
Bahn 2 Daphne Van Veen  2009 SG Freren 00:35,12
Bahn 3 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,49

Wettkampf 10 - 17m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Piet Bartelt  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Alexander Praßel  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theo Scholz  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Till Janning  2017 SC Twist 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beek Stöber  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:27,85
Bahn 3 Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:35,04

Wettkampf 11 - 17m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eilers Maja  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Antonia Stein  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 17m Rücken weiblich
Lauf 2/3 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Tilda Bollmer  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pöttker  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren 00:20,99
Bahn 3 Ida Hüsing  2018 SG Freren 00:00,00

Wettkampf 12 - 17m Beinarbeit mit Brett männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Bartelt  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Theo Scholz  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Jonte Stoll  2018 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Janning  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Beek Stöber  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Alexander Praßel  2018 SC Twist 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Scholz  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:32,26
Bahn 3 Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren 00:43,00

Wettkampf 13 - 17m Beinarbeit mit Brett weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lea Janning  2019 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Antonia Stein  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eilers Maja  2017 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Emma Pöttker  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 9

noch Wettkampf 13 - 17m Beinarbeit mit Brett weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Hüsing  2018 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Tilda Bollmer  2018 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Thien  2017 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren 00:30,00
Bahn 3 Frieda Thien  2019 SC Twist 00:00,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Johann Roder 
Sprecher 1 Ronja Herzog SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführer Maike Krull SV Wasserfreunde Dalum
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Abschnitt 2 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 00:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle Dalum, Am Rathaus 2, 49744 Dalum
  3 Bahnen á 16 2/3m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2010 SV Concordia Emsbüren 03:40,17
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2009 SV Wasserfreunde Dalum 03:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 SV Concordia Emsbüren 03:33,92

Lauf 2/2 (ca. 00:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 SV Wasserfreunde Dalum 03:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SV Haren 02:46,83
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2016 SV Haren 03:00,00

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 00:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennit Stoll  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Tom Hüsing  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Carl Grave  2015 SG Freren 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 00:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Walger  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Ben Schmid  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Till Korte  2014 SV Haren 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/10 (ca. 00:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Janning  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 2 Johann Schrant  2016 Haselünner SV 01:35,85
Bahn 3 Tobias Kühlenborg  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 00:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gojin  2014 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:23,53
Bahn 2 Till Traband  2015 Haselünner SV 01:05,98
Bahn 3 Christian Weber  2014 SV Haren 01:12,80

Lauf 5/10 (ca. 00:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malus Otting  2015 SV Concordia Emsbüren 01:03,16
Bahn 2 Maximilian Strangar  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:58,58
Bahn 3 Morten Jordan  2012 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:59,06

Lauf 6/10 (ca. 00:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilie Gojin  2011 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:57,43
Bahn 2 Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren 00:53,93
Bahn 3 Cornelius Kramer  2014 SV Haren 00:55,51

Lauf 7/10 (ca. 00:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Litmeyer  2014 SV Haren 00:51,98
Bahn 2 Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,82
Bahn 3 Fynn Rusch  2012 SV Haren 00:47,47

Lauf 8/10 (ca. 00:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,65
Bahn 2 Moustafa Gharib  2011 SG Freren 00:43,30
Bahn 3 Lenni Buiker  2015 SV Concordia Emsbüren 00:46,64

Lauf 9/10 (ca. 00:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Schmid  2013 SV Haren 00:42,49
Bahn 2 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:38,87
Bahn 3 Til Fehrmann  2013 SV Haren 00:39,26

Lauf 10/10 (ca. 00:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Brauer  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,45
Bahn 2 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 00:37,17
Bahn 3 Henning Krühsel  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,37
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Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/17 (ca. 00:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotti Kalmer  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Ida Framke  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 00:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kotte  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Leni Tieke  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 00:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Einhaus  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Lina Marie Schippritt  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Ylvi Theismann  2013 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 00:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Eilers  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Anna Grave  2013 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Emma Stoll  2013 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 5/17 (ca. 00:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Müller  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Tessa Aehlen  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 00:00,00

Lauf 6/17 (ca. 00:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Müter  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 2 Emily Grünefeld  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Nele Müller  2013 SC Twist 00:00,00

Lauf 7/17 (ca. 00:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Boger  2016 SG Freren 01:50,86
Bahn 2 Neele Veen  2016 SC Twist 01:28,82
Bahn 3 Nina Schulze  2015 Haselünner SV 01:32,04

Lauf 8/17 (ca. 00:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV 01:18,00
Bahn 2 Merle Behnen  2016 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,56
Bahn 3 Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV 01:18,00
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am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 14

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/17 (ca. 00:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren 01:16,00
Bahn 2 Lea Schepergerdes  2015 SC Twist 01:09,23
Bahn 3 Greta Kalmer  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:13,64

Lauf 10/17 (ca. 00:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Koers  2015 SC Twist 01:09,13
Bahn 2 Hannah Wewers  2016 SC Twist 01:04,56
Bahn 3 Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren 01:08,00

Lauf 11/17 (ca. 00:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Augustin  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:03,62
Bahn 2 Alizah Mvembe  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:00,86
Bahn 3 Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum 01:02,77

Lauf 12/17 (ca. 01:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imke Janning  2014 SV Haren 00:49,60
Bahn 2 Lena Wessels  2011 SV Haren 00:48,93
Bahn 3 Mayra Büter  2012 SV Haren 00:49,10

Lauf 13/17 (ca. 01:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren 00:48,43
Bahn 2 Emma Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:41,71
Bahn 3 Alina Schiller  2010 SG Freren 00:47,90

Lauf 14/17 (ca. 01:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarminah Scherzai  2013 SG Freren 00:39,88
Bahn 2 Pauline Thünemann  2010 SG Freren 00:39,75
Bahn 3 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:39,86

Lauf 15/17 (ca. 01:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 00:39,15
Bahn 2 Nehle Buiker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:38,25
Bahn 3 Paula Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:39,11



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 15

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Lauf 16/17 (ca. 01:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 00:37,38
Bahn 2 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:33,32
Bahn 3 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,84

Lauf 17/17 (ca. 01:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:32,38
Bahn 2 Daphne Van Veen  2009 SG Freren 00:32,09
Bahn 3 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:32,36

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 01:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Kühlenborg  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Bennit Stoll  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Carl Grave  2015 SG Freren 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 01:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hüsing  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Lars Janning  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Till Korte  2014 SV Haren 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 01:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Weber  2014 SV Haren 00:00,00
Bahn 2 Ben Schmid  2016 SV Haren 01:26,24
Bahn 3 Johann Schrant  2016 Haselünner SV 01:41,96

Lauf 4/10 (ca. 01:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gojin  2014 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:21,25
Bahn 2 Leo Schulte-Wess  2015 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:16,54
Bahn 3 Maximilian Strangar  2016 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,87

Lauf 5/10 (ca. 01:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Traband  2015 Haselünner SV 01:12,34
Bahn 2 Malus Otting  2015 SV Concordia Emsbüren 01:07,93
Bahn 3 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:10,02



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 16

noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Lauf 6/10 (ca. 01:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Schmid  2013 SV Haren 01:02,66
Bahn 2 Ilie Gojin  2011 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:01,91
Bahn 3 Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:02,54

Lauf 7/10 (ca. 01:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenni Buiker  2015 SV Concordia Emsbüren 01:01,89
Bahn 2 Marc Litmeyer  2014 SV Haren 01:01,52
Bahn 3 Jenke Stöber  2014 SG Freren 01:01,70

Lauf 8/10 (ca. 01:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren 01:00,10
Bahn 2 Julius Brauer  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:58,92
Bahn 3 Fynn Rusch  2012 SV Haren 00:59,87

Lauf 9/10 (ca. 01:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morten Jordan  2012 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:58,74
Bahn 2 Cornelius Kramer  2014 SV Haren 00:56,46
Bahn 3 Henning Krühsel  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:58,19

Lauf 10/10 (ca. 01:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moustafa Gharib  2011 SG Freren 00:55,45
Bahn 2 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 00:49,50
Bahn 3 Til Fehrmann  2013 SV Haren 00:49,78

Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/17 (ca. 01:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Tieke  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Emma Stoll  2013 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 01:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa Kotte  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Ida Framke  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 17

noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/17 (ca. 01:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Eilers  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Lina Marie Schippritt  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Lotti Kalmer  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 01:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Grave  2013 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Ylvi Theismann  2013 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Lina Einhaus  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 5/17 (ca. 01:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 00:00,00
Bahn 2 Emily Grünefeld  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Nele Müter  2016 SV Haren 00:00,00

Lauf 6/17 (ca. 01:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Veen  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Nele Müller  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Hannah Wewers  2016 SC Twist 00:00,00

Lauf 7/17 (ca. 01:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Müller  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Nina Schulze  2015 Haselünner SV 01:34,28
Bahn 3 Mila Boger  2016 SG Freren 01:52,80

Lauf 8/17 (ca. 01:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Behnen  2016 SV Wasserfreunde Dalum 01:25,41
Bahn 2 Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV 01:20,00
Bahn 3 Amalia Brauer  2016 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:22,87

Lauf 9/17 (ca. 01:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Koers  2015 SC Twist 01:19,19
Bahn 2 Greta Kalmer  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:13,28
Bahn 3 Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV 01:19,00



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 18

noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/17 (ca. 02:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren 01:11,00
Bahn 2 Alizah Mvembe  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:06,89
Bahn 3 Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren 01:11,00

Lauf 11/17 (ca. 02:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Augustin  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:05,84
Bahn 2 Paula Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 01:02,87
Bahn 3 Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum 01:04,75

Lauf 12/17 (ca. 02:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren 01:00,52
Bahn 2 Theresa Weisgerber  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:57,19
Bahn 3 Alina Schiller  2010 SG Freren 00:57,80

Lauf 13/17 (ca. 02:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayra Büter  2012 SV Haren 00:57,18
Bahn 2 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 00:54,84
Bahn 3 Lena Wessels  2011 SV Haren 00:55,98

Lauf 14/17 (ca. 02:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imke Janning  2014 SV Haren 00:54,74
Bahn 2 Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 00:53,75
Bahn 3 Emma Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:54,45

Lauf 15/17 (ca. 02:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:52,51
Bahn 2 Nehle Buiker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:50,30
Bahn 3 Pauline Thünemann  2010 SG Freren 00:50,87

Lauf 16/17 (ca. 02:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarminah Scherzai  2013 SG Freren 00:46,37
Bahn 2 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:43,71
Bahn 3 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,04

Lauf 17/17 (ca. 02:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:43,64
Bahn 2 Daphne Van Veen  2009 SG Freren 00:36,77
Bahn 3 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,36



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 19

Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 02:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lars Janning  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Carl Grave  2015 SG Freren 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 02:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Schmid  2016 SV Haren 00:00,00
Bahn 2 Till Korte  2014 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Johann Schrant  2016 Haselünner SV 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 02:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hüsing  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Leo Schulte-Wess  2015 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:26,74
Bahn 3 Leon Walger  2013 SC Twist 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 02:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren 01:09,33
Bahn 2 Morten Jordan  2012 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:08,26
Bahn 3 Till Traband  2015 Haselünner SV 01:08,48

Lauf 5/9 (ca. 02:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Strangar  2016 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,39
Bahn 2 Cornelius Kramer  2014 SV Haren 01:04,98
Bahn 3 Christian Weber  2014 SV Haren 01:05,31

Lauf 6/9 (ca. 02:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenni Buiker  2015 SV Concordia Emsbüren 01:03,11
Bahn 2 Malus Otting  2015 SV Concordia Emsbüren 01:01,86
Bahn 3 Marc Litmeyer  2014 SV Haren 01:02,39

Lauf 7/9 (ca. 02:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:58,48
Bahn 2 Fynn Schmid  2013 SV Haren 00:53,11
Bahn 3 Moustafa Gharib  2011 SG Freren 00:56,76

Lauf 8/9 (ca. 02:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:52,24
Bahn 2 Julius Brauer  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:47,37
Bahn 3 Henning Krühsel  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:51,66



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 20

noch Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Lauf 9/9 (ca. 02:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Fehrmann  2013 SV Haren 00:46,59
Bahn 2 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 00:45,93
Bahn 3 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:46,49

Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14 (ca. 02:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kotte  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Ylvi Theismann  2013 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Lina Einhaus  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 02:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Mila Boger  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 3 Lotti Kalmer  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 02:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Aehlen  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Nora Koers  2015 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV 00:00,00

Lauf 4/14 (ca. 02:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Grave  2013 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV 00:00,00
Bahn 3 Maya Eilers  2016 SG Freren 00:00,00

Lauf 5/14 (ca. 02:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Schulze  2015 Haselünner SV 00:00,00
Bahn 2 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 00:00,00
Bahn 3 Jule Müller  2016 SC Twist 00:00,00

Lauf 6/14 (ca. 02:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Grünefeld  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Amalia Brauer  2016 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:30,63
Bahn 3 Greta Kalmer  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:31,86



28. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2024 Dalum Veranstalter: Wasserfreunde Dalum e.V.
am 02.06.2024 Schwimmhalle Dalum Ausrichter: Wasserfreunde Dalum e.V.

Handzeitnahme

Meldeergebnis 21

noch Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/14 (ca. 02:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Veen  2016 SC Twist 01:17,83
Bahn 2 Theresa Weisgerber  2013 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:12,35
Bahn 3 Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren 01:15,00

Lauf 8/14 (ca. 02:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Wewers  2016 SC Twist 01:11,89
Bahn 2 Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren 01:09,00
Bahn 3 Lea Schepergerdes  2015 SC Twist 01:11,06

Lauf 9/14 (ca. 02:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Behnen  2016 SV Wasserfreunde Dalum 01:08,52
Bahn 2 Alina Schiller  2010 SG Freren 01:01,23
Bahn 3 Lena Wessels  2011 SV Haren 01:05,63

Lauf 10/14 (ca. 02:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayra Büter  2012 SV Haren 00:59,13
Bahn 2 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:55,30
Bahn 3 Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren 00:57,48

Lauf 11/14 (ca. 03:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Thünemann  2010 SG Freren 00:54,72
Bahn 2 Paula Bücker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:51,02
Bahn 3 Imke Janning  2014 SV Haren 00:54,14

Lauf 12/14 (ca. 03:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarminah Scherzai  2013 SG Freren 00:50,04
Bahn 2 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 00:45,79
Bahn 3 Nehle Buiker  2012 SV Concordia Emsbüren 00:45,85

Lauf 13/14 (ca. 03:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 00:45,32
Bahn 2 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:39,98
Bahn 3 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:44,30

Lauf 14/14 (ca. 03:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:38,55
Bahn 2 Daphne Van Veen  2009 SG Freren 00:36,79
Bahn 3 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,20


